kegiatan IPHI Cepu, kemudian penyajian data dan penarikan kesimpulan.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Gambaran Umum Lokasi Penelitian

IPHI Cepu didirikan pada tahun 1995. Pengesahan pendirian dilaksanakan sekaligus

bersamaan dengan pelantikan pengurusnya pada tanggal 29 Syawal 1415 H / 26 Maret 1995

M, di rumah dinas Penghubung Bupati Blora oleh K.H. Mukharor Ali, Pengasuh Pondok

Pesantren Khozinatul Ulum Blora. Pelantikan dihadiri oleh Ulama dan tokoh-tokoh masyarakat

antara lain, K.H. Sadzali Usman, K.H. Makhtsun Usman, Ir. H. Supanan, Dr. H. Sakino, dan

Ir. H. Suluri Burhan.